
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                    

                       УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  № 37» 

УР, г. Глазов, ул. Карла Маркса, д.8а, тел. (34141) 2-48-57; email: 

korablikds37@mail.ru 

 

                                                            

                                                         ПРИ КАЗ 

 

02.09.2024г.                                                                                № 97-ОД 

 

О языке образования в МБДОУ д/с № 37 

 

 

                        В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава 

МБДОУ д/с № 37, 

   

                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1.Осуществлять образовательную деятельность по реализации  

     образовательных программ дошкольного образования МБДОУ д/с № 37 на       

     государственном языке Российской Федерации 

  2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

               Заведующий МБДОУ д/с № 37__________________/Е.Л.Заякина 

 

 

 

 

 
 


